Главе Калтайского сельского поселения

(Главе Администрации) И.Ю. Галямову

от  ____________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

_____________________________________

_____________________________________

зарегистрированного по адресу: ______________________________________

______________________________________

контактный телефон: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать справку __________________________________________________
________________________________________________________________________________
Уведомление  о  предоставлении  муниципальной  услуги направить

1. почтовой связью   по   адресу:  ________________________________________________,

2. на адрес электронной почты: _________________________________________________,

3. вручить лично.
"___" ____________ 20__ г.          ______________                ________________________

     (дата подачи заявления)                              (подпись)                                   (расшифровка подписи)
Даю согласие на обработку  моих  персональных  данных  в  целях  и  объеме, необходимых для предоставления муниципальной услуги
_______________________     ____________________________________________________.

           (подпись заявителя)                                (Расшифровка подписи)